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Föräldramöte Sundsvalls City IBC P09, 2018-10-11 

 
Serie division 7A 
Serie division 7A  spelas i sammandrag. 

Vi har två lag Orange och Svart. Spelarna kommer inte att tillhöra ett specifikt lag 

utan lagen kommer att delas upp inför varje sammandrag. Varje lag kommer att få 

spela två matcher per sammandrag, ena laget på förmiddagen och andra laget på 

eftermiddagen. Tränarna kommer att skicka ut kallelser till  alla spelarna för både 

förmiddagsmatcherna och eftermiddagsmatcherna. 

Viktigt att alla svarar i tid både om man vill vara med och spela eller om man inte har 

möjlighet att vara med. Tränarna delar sedan upp lagen och meddelar vilka tider som 

gäller. 

 

Matcherna kommer att vara 2x15 minuter och spelas med 4 spelare + målvakt. 

På matcherna ska spelarna ha på sig matchtröja som tillhandahålls av tränarna och 

svarta shorts och strumpor som man fixar själv. 

 

Första sammandraget är söndag 21/10 i Landgrenshallen Plan A i Härnösand. 

Tränarna kommer att skicka ut kallelse inom kort. 

 

Vi kommer att arrangera två sammandrag under denna säsong, båda i Sundsvalls 

Sporthall B-hallen, Det första sammandraget som vi ska arrangera är söndag 25/11. 

Det andra sammandraget som vi ska arrangera är det sista för säsongen, lördag 30/3. 

Alla behöver hjälpa till vid sammandragen så det är viktigt att ni bokar upp dessa 

datum i era kalendrar. 

 

På sammandragen startar den första matchen kl 9:00 och den sista matchen börjar kl 

18:00. Matcherna spelas en och en efter varandra och de startar med 45 minuters 

intervaller, dvs 9:00, 9:45, 10:30 osv. 

 

Sammandragen enligt nedan är upplagda på laget.se i kalendern. Det är viktigt att ni 

alla går in på laget.se och väljer att prenumrera på kalendern så ni inte missar 

eventuella ändringar av träningar och matcher. När man klickar på "Prenumerera" 

kommer det upp en informationsruta om hur man ska gå till väga för att lägga till 

lagets kalender till sin iPhone/iPad Kalender, Android- & Googlekalender, Outlook 

eller Apple Kalender. 
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Söndag 21/10 matcher 9:45, 12:00, 14:15, 17:15 Landgrenshallen Plan A 

Lördag 10/11 matcher 10:30, 12:00,  15:00, 17:15 Höglunda 

Söndag 25/11 matcher 9:00, 12:00, 15:00,17:15  Sundsvalls Sporthall B-hall Vi är 

arrangör! 
Lördag 8/12 matcher 11:15, 13:30, 15:00, 17:15 Njurundahallen 

Lördag 19/1 matcher 10:30, 12:45, 13:30, 15:45 Sundsvalls Sporthall B-hall 

Söndag 10/2 matcher 9:45, 12:45, 15:00, 16:30 Timrå Sporthall 

Söndag 24/2 matcher 9:45, 12:00, 15:00, 18:00 Sundsvalls Sporthall B-hall 

Lördag 16/3 matcher 9:45, 12:45, 15:00, 17:15 Landgrenshallen Plan A 

Lördag 30/3 matcher 9:45, 11:15, 14:15, 18:00 Sundsvalls Sporthall B-hall Vi är 

arrangör! 
 

Ytterligare tränare och lagledare 
Albins mamma Hanna Thander ställer upp som lagledare tillsammans med Antons 

mamma Maria Lindegren. 

 

Arvids föräldrar Magnus Forssmark och Kajsa Björnham ställer upp som assisterande 

tränare. Ottos pappa Per Söderberg ställer upp som tillfällig tränare vid behov 

 

Arrangera sammandrag 
Det finns en handbok som beskriver vad som ska göras när man är arrangör för ett 

sammandrag. Maria lägger in detta dokument på laget.se under dokument. 

 

Vid mötet tillsattes en grupp som kommer att planera och samordna arbetsuppgifterna. 

Planeringsgruppen kommer att fördela arbetsuppgifterna och om man önskar byta 

arbetsuppgift med någon löser man det på egen hand. Byte av arbetsuppgifter 

meddelas planeringsgruppen. Alla måste räkna med att minst en förälder måste hjälpa 

till under sammandraget. Om man av någon anledning inte har möjlighet att hjälpa till 

måste man meddela detta i god tid till planeringsgruppen. 

 

Planeringsgrupp: Maria Lindegren, Hanna Thander och Cecilia Bergsten. 

 

Arbetsuppgifter: 

 Ordna med domare 

 Kontakta motståndarna/deltagande föreningar 

 Bygga sarg och se till att korrekta målburar används 

 Tillhandahålla med uppvärmningsbollar och matchbollar 

 Sekretariatet minst 2 personer (material, utrustning och bemanning). Vi delar 

upp dagen i tre pass. 

 Matchvärdar (matchvärdpåse  ska fås från VIBF kansli, Maria hämtar) Delas 

upp i två pass. 

 Samla in domararvoden från deltagande lag 

 Betala domararvodet till domarna 

 Rapportera in resultatet 
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 Hålla ordning på publiken 

 Ev. Kiosk/servering. Det beslutades vid mötet att vi ska ordna med kiosk till 

sammandragen. 

 Grovstäda hallen efter matchen 

 

Ottos pappa Per Söderberg kan sponsra med frukt till sammandraget 25/11. 

 

Träningskläder 
Föreningen har avtal med SPOFUN som håller till på Cupolen Birsta gällande 

träningskläder. På Spofuns hemsida, http://www.spofun.se/, finns det en klubbshopp 

för Sundsvall City IBC. Ni hittar den under KLUBB/Klubbshoppar/SUNDSVALL 

CITY IBK. Just nu finns det endast overaller i shoppen. Klubben för en dialog med 

Spofun angånde set med t-shirt, shorts och sockar. Maria har ställt fråga till föreningen 

angående detta. Spofun har ett eget tryckeri för logotryck på kläder. Enfärgade tryck 

trycker de själva, flerfärgade tryck köper de och stryker på. Enfärgat litet tryck t.ex. 

SCA kostar 50 kr/st. Flerfärgade och större tryck kostar betydligt mer. Enligt Spofun 

är det bästa om vi ber om sponsring + kostnad för tryck och att Spofun fakturerar 

sponsorn direkt så slipper de momsen. Vi kan få låna en omgång kläder att prova på 

träning, de som inte kan närvara får prova ut kläder i butiken. 

 

På mötet beslutades att en gemensam beställning görs för de som är intresserade av 

träningskläder. Beställning av träningskläder är frivilligt. Lennox pappa Lars Berglund 

undersöker sponsring av träningskläder från Iron Works Gym. Om någon fler har en 

möjlig sponsor till träningskläderna hör av er till Maria Lindegren för samordning. 

 

Utbudet på Klubbshoppen just nu är enligt nedan. 

 

 

http://www.spofun.se/
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Lagkassa 
Laget har än så länge ingen lagkassa. Vi behöver skaffa en lagkassa för att underlätta 

vid betalning av dommararvoden, fika till sammandrag, ev. Avslutningsaktivitet mm. 

 

Enligt informationen på föreningens sida på laget.se har laget möjlighet att få ett 

lagkonto och Swishnummer. Maria har mejlat föreningen om hur vi ska gå till väga 

för att skaffa detta. 

 

För varje match ska en domaravgift på 130 kr betalas till domaren. Då vi inte har 

någon lagkassa ännu och för att slippa samla ihop pengarna inför varje sammandrag 

beslutades att alla ska betala in 150 kr/spelare till lagkassan. Maria återkommer så 

snart vi fått vårt lagkonto med vart pengarna ska sättas in. 

 

Under säsongen 18/19 satsar vi på försäljnig vid de två sammandragen vi ska 

arrangera för att få in pengar till lagkassan. 

 

 

Noteringar förda av 

 

Maria Lindegren 

Lagledare  

E-post: ame58018@hotmail.com 

Telefon: 070-730 88 09 

mailto:ame58018@hotmail.com

